
Dražby

Deň vydania: 10.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 215/2023

X073086

Číslo exekučného konania: EX 150/2022-140

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Marko Rus

Železničná 257/19

Revúca

050 01

Železničná 257/19, 050 01 Revúca

09:00

04.01.2024

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Suja Boris

Slatinské Lazy 53

21/64

09.11.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

66.194,24

66.194,24

16.548,56

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK8802000000001793496353  VS1502022

33.097,12

Hotovostne, Prevodom

SK8802000000001793496353  VS1502022

bez závad

10:00Čas obhliadky:

30.11.2023Dátum obhliadky:

v priestoroch nehnuteľnostiMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 6590

Obec:

Zvolen

Okres: Zvolen

Zvolen

Parcela

Výmera:

Druh:

3097

5787

Trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


